

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประเภท งานก่อสร้างถนนคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง สายขับตัวหนอน หมู่ที่ 1 ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561


ราคาน้ำมัน 27.73 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานทาง	639,423.05	1.3624	871,149.96	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			874,149.96	
	ปรับลดราคาคิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างงบประมาณ			874,000.00	
	(ตัวอักษร) แปกแสดนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

เนื้องานขนาด 1,500.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 582.67 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการดังกล่าว และยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงใ
ลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสมาน เย็นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นายศุภฤกษ์ แก้วมงคล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางรัชยา เครือบุตร)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวศศิธร ชูสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายโสมนัส นนทสุต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายพินิจ ร่มโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ปริมาณงานผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร ระยะทางยาว 300.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายซิปตัวนอน หมู่ที่ 1 ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาโดย นายศุภฤกษ์ แก้วมงคล ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	1,500.00	ตร.ม.	10.43	15,645.00	-	-	15,645.00	
2	งานคอนกรีต (ค.2)	225.00	ลบ.ม.	1,863.00	419,175.00	306.00	68,850.00	488,025.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ซม.)	18.75	ลบ.ม.	310.00	5,812.50	99.00	1,856.25	7,668.75	
4	งานเหล็ก Wire mesh 4 มม. (0.20X0.20 ม.)	1,500.00	ตร.ม.	18.69	28,035.00	5.00	7,500.00	35,535.00	
5	งานเหล็ก RB 19 มม.	15.00	เส้น	553.65	8,304.75	73.45	1,101.75	9,406.50	
6	งานไม้แบบ	90.00	ตร.ม.	399.00	35,910.00	133.00	11,970.00	47,880.00	
7	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร 2 จุด	12.00	ท่อ	2,350.00	28,200.00	-	-	28,200.00	รวมค่าแรง
8	งานไหล่ทางลูกรัง	15.75	ลบ.ม.	189.00	2,976.75	99.00	1,559.25	4,536.00	
9	งานหยอดยางแอสฟัลท์	145.00	เมตร	12.00	1,740.00	5.00	725.00	2,465.00	
10	ท่อ PVC + CAP dia.3/4"	20.00	ตัว	3.09	61.80	-	-	61.80	
รวมเป็นเงินค่าต้นทุน					545,860.80		93,562.25	639,423.05	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แก้วมงคล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา